Giáp thửa đất số 493;

+ Hướng Nam: Giáp thửa đất số 496;

+ Hướng Bắc: Giáp đường ĐT 749B nhựa.

Quyền sử dụng đất tọa lạc tại ấp Hòa Lộc, xã Minh Hòa, huyện Dầu Tiếng,
tỉnh Bình Dương (nay là ấp Hòa Lộc, xã Minh Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh).

2. Giá khởi điểm: 1.304.400.000 đồng (một tỷ, ba trăm lẽ bốn triêu, bốn
trăm ngàn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn:

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: 19/5
Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.

Tổng số điểm: 99

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm